第１号様式

入札者資格承認申請書

　貴市において行う制限付一般競争入札に参加したいので資格を確認されたく関係書類を添えて申請します。

　　　　　年　　月　　日

申請人　住所又は所在地

商号又は法人名

　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

　　郡山市長
	参加しようとする入札の件名又は種別

(執行期日又は年度)
	令和７年度郡山市市民公益活動総合補償保険制度業務
(　　　　　　　執行)

	店舗

会社
	主たる業種名

	設立年月日

	の概要
	資本金の額
	　　　　　　　円
	従業員数(役員除く。)　　　　　人

	引受会社(予定)

	添付書類
	1 制限付一般競争入札参加資格に係る申告調書（第２号様式）
2 履歴事項全部証明書
3 印鑑証明書
4 決算報告書(最近3年間)

5 法人税、消費税及び地方消費税の納税証明書
6 地方税（県税及び市町村税）の納税証明書
7 保険約款及び過去2年間に地方公共団体から同等の業務を請け負った実績を証明する契約書等の写し（２契約分以上）

PAGE